

Kreisseniorenbeirat des Landkreises Bad Dürkheim

Kreisverwaltung Bad Dürkheim, 67098 Bad Dürkheim, Philipp-Fauth-Str. 11

Bad Dürkheim, 08.03.2023

Öffentliche Bekanntmachung

der öffentlichen Sitzung des Kreisseniorenbeirates am

Donnerstag, 23. März 2023, um 14:00 Uhr,

im Ratssaal der Kreisverwaltung Bad Dürkheim

Tagesordnung:

- 1. Nachwahl Stellvertretender Vorsitzender
- **2** . Sitzungsplan 2023
- 3. Gemeindeschwester plus; Weiterentwicklung
- 4 . Informationen zum Klimaschutz- und Mobilitätkonzept
- **5** . Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Friedrich Schindler Stellvertretender Vorsitzender

Email: fischer-ebh@gmx.de

Email: FriedelSchindler@aol.com